29:17:010201:351 49 602 0,49 0,01% 1,45 

29:17:010201:89 49 6073 0,49 0,01% 14,58 

Итого размер платы за весь срок: 334,94 

* - установлены в соответствии с п.4 статьи 39.46 Земельного кодекса РФ. 

Размер платы за публичный сервитут составит: 334 руб. 94 коп. (триста тридцать 

четыре рубля девяносто четыре копейки). 

Плата за публичный сервитут, установленный в отношении земельных участков и (или) земель, 

находящихся в государственной собственности и не обремененных правами третьих лиц, 

вносится обладателем публичного сервитута единовременным платежом не позднее шести

[...]

29:17:010301:118, 29:17:010201:351 

29:17:010201:89 

49 142 420 0,49 0,01% 341,95 

Итого размер платы за весь срок: 341,95 

* - установлены в соответствии с п.4 статьи 39.46 Земельного кодекса РФ. 

Размер платы за публичный сервитут составит: 341 руб. 95 коп. (триста сорок один 

рубль девяносто пять копеек). 

Плата за публичный сервитут, установленный в отношении земельных участков и (или) земель, 

находящихся в государственной собственности и не обремененных правами третьих лиц, 

вносится обладателем публичного сервитута единовременным платежом не позднее шести